
Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 86 Schlüschen, Michael  1006... KKSV Ochtmissen 104,3 104,8 104,2 313,3

2 289 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 103,3 101,0 103,7 308,0

3 616 Meyer, Jörg  1006... SV Scharnebeck 1896 100,6 101,6 100,6 302,8



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69

KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 97 Daedler, Stefanie  1006... SV Betzendorf u. Umg. 101,4 102,0 103,5 306,9

2 639 Rath, Julia  1006... KKSV Bavendorf 100,8 98,5 99,2 298,5

3 113 Bätjer, Anke  1006... SV Scharnebeck 1896 97,3 100,1 100,5 297,9



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 144 Beilfuß, Eckhard  1006... KKSV Wendisch Evern 1 105,2 104,5 102,8 312,5

2 135 Hedder, Arthur  1006... FSK Kirchgellersen 1 103,6 102,7 101,0 307,3

3 349 Roloff, Heiko  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 103,0 100,9 101,5 305,4

4 126 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf 2 102,6 101,2 100,4 304,2

5 344 Düsterhöft, Christian  1006... SV Betzendorf 2 98,4 100,7 103,5 302,6

6 154 Heuer, Jens  1006... SV Betzendorf 1 102,8 99,8 99,5 302,1

7 115 Kauzner, Thomas  1006... SV Scharnebeck 1896 97,2 99,5 100,2 296,9

8 640 Mantei, Thomas  1006... KKSV Bavendorf 1 98,1 94,9 98,0 291,0

9 114 Bätjer, Thorsten  1006... SV Scharnebeck 1896 92,8 96,4 99,3 288,5



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 101 Salchow-Ahlers, Annette  1006... KKSV Ochtmissen 102,1 105,6 100,4 308,1

2 343 Trümper, Susanne  1006... SV Betzendorf u. Umg. 103,5 100,0 96,3 299,8

3 167 Bergmann, Andrea  1006... SV Betzendorf 1 100,3 100,8 96,6 297,7

4 127 Deege, Hilke  1006... SV Betzendorf 1 100,5 98,3 98,3 297,1

5 618 Meyer, Susann Daniela  1006... SV Scharnebeck 1896 98,4 97,5 96,6 292,5

6 128 Köllner, Angelika  1006... SV Betzendorf 2 95,8 96,9 88,6 281,3



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 146 Wolter, Ottfried  1006... KKSV Wendisch Evern 1 103,4 104,6 102,4 310,4

2 643 Wöhlke, Jürgen  1006... KKSV Bavendorf 1 102,0 102,4 104,0 308,4

3 145 Klose, Helmut  1006... KKSV Wendisch Evern 1 102,6 103,2 102,4 308,2

4 171 Eulig, Hans-Peter  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 100,1 103,1 101,7 304,9

5 642 Lütgens, Christoph  1006... KKSV Bavendorf 1 100,8 101,2 102,5 304,5

6 100 Salchow, Hans-Werner  1006... KKSV Ochtmissen 98,1 98,4 98,1 294,6

7 132 Lütgens, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 99,0 95,0 99,2 293,2



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 137 Possel, Renate  1006... FSK Kirchgellersen 1 100,4 103,8 101,4 305,6

2 136 Pianka, Monique  1006... FSK Kirchgellersen 1 99,0 102,5 101,3 302,8

3 161 Witt, Dagmar  1006... SV Scharnebeck 1896 94,8 97,5 95,1 287,4



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2019 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 362 Meyer, Werner  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 103,3 101,9 103,2 308,4

2 332 Ahlers, Ernst-Heinrich  0672... SGi Bleckede 103,2 101,4 102,5 307,1

3 187 Wulf, Dietrich  1006... SV Betzendorf 1 101,7 102,8 100,4 304,9

4 359 Mohr, Dietmar  1006... KKSV Ochtmissen 101,5 103,4 98,7 303,6

5 206 Sukau, Rüdiger  1006... KKSV Wendisch Evern 1 102,3 102,8 98,1 303,2

6 202 Mönkemann, Heinrich  1006... KKSV Wendisch Evern 1 99,9 101,7 100,7 302,3

7 328 Kindermann, Gerd  0672... KKSV Bavendorf 1 100,9 99,0 101,0 300,9

8 331 Schmidt, Wolfgang  0672... SGi Bleckede 102,2 100,0 97,8 300,0

9 272 Busse, Joachim  1006... SV Hagen 1925 100,4 97,8 101,2 299,4
10 195 Pianka, Heiko  1006... FSK Kirchgellersen 1 99,7 97,4 100,1 297,2
11 203 Jänsch, Wolfgang  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 100,8 95,8 100,0 296,6
12 620 Franczuk, Heinz  1006... FSK Kirchgellersen 1 101,4 93,3 100,7 295,4
13 183 Leuenberger, Joachim  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 97,3 101,2 96,7 295,2
14 363 Possel, Otto  1006... FSK Kirchgellersen 1 85,1 95,3 91,6 272,0
15 190 Meyer, Reinhard  1006... SV Betzendorf 2 86,9 95,2 88,8 270,9



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 02.03.2019 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 175 Schlüschen, Heidemarie  1006... KKSV Ochtmissen 102,0 103,9 103,7 309,6

2 621 Werner, Regine  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 99,6 98,1 90,8 288,5

3 185 Kistenbrügger, Christa  1006... SV Betzendorf 1 97,7 97,3 88,0 283,0



Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Rose Erwin ASG Lüneburg 102,3 102,7 103,6 308,6

2 Würtz Hans-Joachim KKS Bavendorf 1 100,7 102,5 103,2 306,4

3 Steinhauer Jürgen KKS Bavendorf 2 103,5 100,8 99,5 303,8

4 Schlüschen Bodo KKSV Ochtmissen 100,8 99,7 99,3 299,8

5 Geißler Rolf SGI Bleckede 98,8 98,0 102,3 299,1

6 Theiding Hartmut KKS Bavendorf 1 102,1 101,4 92,5 296,0

7 Leineweber Günter KKS Bavendorf 2 99,5 97,5 96,8 293,8

8 Klotz Udo KKS Bavendorf 2 96,0 99,1 97,9 293,0

9 Anders Wolfgang ASG Lüneburg 99,6 94,2 97,3 291,1

Ergebnisse 1.36.76 Senioren IV



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 02.03.2019 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 199 Wißmann, Rainer  1006... FSK Kirchgellersen 2 99,2 100,6 100,9 300,7

2 201 Lühmann, Reinhardt  1006... KKSV Wendisch Evern 1 100,5 99,4 100,2 300,1

3 198 Timm, Hans  1006... FSK Kirchgellersen 2 101,2 100,4 98,2 299,8

4 677 Seil, Heinrich  0672... KKSV Bavendorf 101,9 99,8 98,0 299,7

5 364 Grübner, Rolf  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 100,7 96,8 97,9 295,4

6 197 Kathmann, Jürgen  1006... FSK Kirchgellersen 2 95,7 98,1 99,9 293,7

7 614 Frank, Willi  1006... SGi Bleckede 98,1 95,8 98,6 292,5



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK 100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 02.03.2019 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 214 Elvers, Adelgund  1006... SV Oldendorf (Luhe) 101,8 102,8 103,3 307,9



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 17:01 Uhr Gesamt

1  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 931,1 Ringen

144 Beilfuß, Eckhard 312,5
145 Klose, Helmut 308,2
146 Wolter, Ottfried 310,4

2  1006710 FSK Kirchgellersen 1 915,7 Ringen

135 Hedder, Arthur 307,3
136 Pianka, Monique 302,8
137 Possel, Renate 305,6

3  1006720 KKSV Bavendorf 1 903,9 Ringen

642 Lütgens, Christoph 304,5
640 Mantei, Thomas 291,0
643 Wöhlke, Jürgen 308,4

4  1006710 SV Betzendorf 1 896,9 Ringen

167 Bergmann, Andrea 297,7
127 Deege, Hilke 297,1
154 Heuer, Jens 302,1

5  1006710 SV Betzendorf 2 888,1 Ringen

126 Beelke, Andreas 304,2
344 Düsterhöft, Christian 302,6
128 Köllner, Angelika 281,3

6  1006730 SV Scharnebeck 1896 877,9 Ringen

114 Bätjer, Thorsten 288,5
115 Kauzner, Thomas 296,9
618 Meyer, Susann Daniela 292,5



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2019 18:36 Uhr Gesamt

1  1006740 KKSV Ochtmissen 913,0 Ringen

359 Mohr, Dietmar 303,6
174 Schlüschen, Bodo 299,8
175 Schlüschen, Heidemarie 309,6

2  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 908,1 Ringen

182 Anders, Wolfgang 291,1
365 Rose, Erwin 308,6
362 Meyer, Werner 308,4

3  1006710 KKSV Wendisch Evern 1 905,6 Ringen

201 Lühmann, Reinhardt 300,1
202 Mönkemann, Heinrich 302,3
206 Sukau, Rüdiger 303,2

4  0672008 KKSV Bavendorf 1 903,3 Ringen

328 Kindermann, Gerd 300,9
335 Theiding, Hartmut 296,0
291 Würtz, Hans-Joachim 306,4

5  1006710 FSK Kirchgellersen 2 894,2 Ringen

197 Kathmann, Jürgen 293,7
199 Wißmann, Rainer 300,7
198 Timm, Hans 299,8

6  1006720 KKSV Bavendorf 2 890,6 Ringen

651 Klotz, Udo 293,0
649 Leineweber, Günter 293,8
650 Steinhauer, Heinrich-Jürgen 303,8

7  1006710 FSK Kirchgellersen 1 864,6 Ringen

620 Franczuk, Heinz 295,4
195 Pianka, Heiko 297,2
363 Possel, Otto 272,0



BZM 2019 KK 100m Auflage Stand: 02.03.2019,18:36 Uhr    Seite: 2 1.36.74

8  1006710 SV Betzendorf 1 587,9 Ringen

185 Kistenbrügger, Christa 283,0
186 Schröder, Heinz Adolf 0,0
187 Wulf, Dietrich 304,9

9  1006710 SV Betzendorf 2 270,9 Ringen


